（様式１）

芸術文化観光専門職大学入学資格認定申請書

令和  年  月  日

芸術文化観光専門職大学長 様

令和８年度芸術文化観光専門職大学入学試験を受験したいので、入学資格を認定して

くださるよう下記により必要書類を添えて申請します。

記

                            申請番号※１

申請者

ふりがな

氏 名

生年月日      年   月   日    性別 男・女

住 所

〒   －

電話番号        （     ）

出願予定学部・学科（入試種別）※２  芸術文化・観光学部 芸術文化・観光学科（学校推薦 ・ 総合 ・ 一般）

出身教育施設

名 称

住 所
〒   －

電話番号        （     ）

添付書類

① 当該学校の教育課程を証明できるもの

② 当該学校の教育内容が証明できるもの

③ 申請者の当該教育施設における履修状況を証明できるもの

④ 申請者の当該教育施設の卒業証明書又は卒業見込み証明書

(他大学で入学資格認定を受けた者については、他大学の入学資格認

定書の写し)

※１ 記入しないこと

※２ 該当種別に〇を入れること